
eu | academy

OLS Blended

HIBRĪDA SECĪBAS 
PLĀNS 

VĒLOS REĢISTRĒTIES. 

A1 latviešu valoda

12. modulis 

NODARBĪBA
Lūk, dažas aktivitātes, ko varat organizēt savā grupā, lai tās sasaistītu ar 
OLS tiešsaistes moduļiem.

• Ļaujiet viņiem izdomāt nosaukumu un izvēlēties biedrības piedāvāto aktivitāti un tās darba laiku. 
• Palīdziet viņiem, piedāvājot biedrību piemērus (ēdiena gatavošana, dejošana, lasīšana).
• Palūdziet viņiem apspriest, ko viņi vēlētos darīt šajā biedrībā, pamatojot savu izvēli.
• Aiciniet viņus izveidot savas biedrības prezentācijas lapu un noteikumus.

Ja nepieciešams, uz tāfeles uzskaitiet dažādus elementus, kas jāiekļauj viņu prezentācijā.

APKOPOJUMS

KURU BIEDRĪBU IZVĒLĒTIES?
• Sadaliet dalībniekus mini grupās.
• Paskaidrojiet, ka viņi piedalās biedrību forumā.
• Lūdziet viņus iepazīstināt ar savu biedrību.
• Aiciniet citus dalībniekus uzdot jautājumus.
• Aiciniet viņus balsot par klubu, kuram viņi vēlētos pievienoties. Paziņojiet uzvarētāju.

Turpiniet iesākto un aiciniet savus audzēkņus strādāt pie nākamā OLS moduļa!

academy.europa.eu

Uzlabojiet mācīšanas 
kvalitāti ar OLS!
Piekļūstiet mūsu valodas mācību 
resursiem, ko izstrādājuši eksperti.

Komunikatīvā situācija 
Jūs aizpildāt veidlapu kādā tīmekļa 
vietnē vai lietojumprogrammā, 
piemēram, "Erasmus+" lietotnē, 
kas organizē tikšanās un kultūras 
pasākumus starp vietējiem 
iedzīvotājiem un jauniešiem, kuri 
piedalās mobilitātē.   
Jūs tīmekļa vietnē aprakstāt, 
kāpēc vēlaties piedalīties šajās 
kultūras aktivitātēs un ko jūs 
meklējat.

Valodas funkcija
Aizpildīt vienkāršu tiešsaistes 
veidlapu ar pamatinformāciju, 
atpazīt īsziņu valodu ar 
saīsinājumiem sociālajos tīklos 
un apmainīties ar detalizētu 
personisko informāciju rakstiski.

Kultūras aspekti
Vārdu saīsināšana sociālajos tīklos 
(utt., u.tml., u.c.)

Leksika
Profili (e-pasts, parole, uzvārds, 
vārds, dzimšanas datums utt.) 
(atkārtošana)  
Veidlapas (izsvītrot, pasvītrot, 
atzīmēt, aizpildīt, izlasīt)  
Kultūras pasākumi.

Gramatika
Darbības vārds gribēt, vēlēties  
Iemesla izteikšana ar palīgteikumu 
(tāpēc ka, jo) .

TIEŠSAISTĒ
Tas ir tas, kas ir aplūkots 
šajā modulī. Jūs varat 
piekļūt kursa programmai 
tiešsaistē.

IESILDĪŠANĀS AKTIVITĀTE

ATPŪTAS KLUBS?
• Uzrakstiet uz tāfeles frāzi "atpūtas klubs".
• Pajautājiet skolēniem, ar ko tas viņiem saistās? Kādas darbības tur var veikt?
• Pajautājiet, ar kādām aktivitātēm viņi nodarbojas? Vai viņi ir kāda kluba biedri? 

Varat arī parādīt brīvā laika pavadīšanas kluba fotoattēlu, lai sāktu aprakstu. Varat arī viņus 
iepazīstināt ar kādu sporta klubu savā pilsētā, kas viņiem varētu būt interesants.

MĀCĪŠANĀS

REĢISTRĒŠANĀS.
• Sadaliet skolēnus pāros.
• Izdaliet divas reģistrācijas veidlapas.
• Palūdziet viņiem izveidot dialogu starp vadītāju un dalībnieku. 
• Norādiet, ka atbildīgajai personai ir jāuzdod jautājumi un jāaizpilda reģistrācijas veidlapa. 
(pamatinformācija).
• Uzsveriet, ka dalībniekam ir arī jāpaskaidro, kāpēc viņš/viņa vēlas pievienoties klubam. (Uzsveriet 
darbības vārda "gribēt" lietojumu).
• Tad apmainieties lomām.

Izvēlieties autentiskas veidlapas, kuras ir viegli atrast internetā. Ja nepieciešams, uzdodiet viņiem 
jautājumus, kas saistīti ar ierosināto kontekstu. 

AKTIVIZĒŠANA

TĀ IR MŪSU BIEDRĪBA.
• Sadaliet dalībniekus mini grupās.
• Atkarībā no viņu profila lūdziet viņiem izveidot biedrību. 

SKOLOTĀJI PIEAUGUŠIE PIA APGUVĒJI

Viņi rada... BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS 
ASOCIĀCIJA

STUDENTU APVIENĪBA. SPORTA ASOCIĀCIJA.


